&
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& XIIII. Coiñitum : sed XVI. subscíripserunt.

Desideratur inter exciissa Concilium hoc , & in

Hispalensi. '

la Vigilano autem Era exprimitur XLVI. Deside-
ratur vero Proeinium , sive praeambula hujus Conci-
lii , & Epístola Regís Egicse ad Patres ín Synodo
congregatos : quse íncipít: Sanñissimis Patribus, ^c*
Desideratur quoque máxima pars tituli de his , qui
juramenti sui prophánatores extiterínt , á versículo

Quicumque igitur^ érc. cum duobus scquentibus titu-

lis : Ac ínsuper lex ín confírmationem Concíl. quse

incipít : Synodalis Conventus , 6rc. Item Epístola ejus-

, dem Egic^ Regís incípiens : Omnibus sanBissimis,

D t érc, & sübscriptiones omnes, Est autem ibi Conci-
lium hoc ultímum ex additis post Concilium His-

palense secundum. ,

LIX. TOLETANA S/nodus XVII. sive Regula sandaí

fideí, &c. anno VII. Egícaní Regís. V. Idus Novera-
bris,Era DCCXXXII. Continet CapitulaJX. & le-

-KqdH gem ín confirmationen Concilíi.r.n

Desideratur ín excussís , ac in Vigilano , & His-
palense manuscríptís Codícibus. , :

LX. BRACARENSIS Synodus prima, regnante Domino
nostro Jesu Christo, cúrrente Era DLxTVlII. (id

c.- est DXCVIII.) anno ni. Ariamiri Regis , die Calen-

,n darum Majarum , cui subscrípserunt VIII. Episcopi.

Concilium hoc excussum est Tom. 2. Concilio-

rum
,
pag. 746.

In Vigilano & Hispalense Era est DXCVIV.
LXI. BRACARENSIS Synodus secunda , XII. Episco-

porum , regnante Domino nostro Jesu Christo , cúr-

rente Era DCX. anno II. Regís Mironis , die Ca-
lendarum Juniarum.

Extat ímpressum Tom. 2. Conciliorum, pag. 749.
ubi Rex appellatur Arriamirus , ut in pr^cedenti , &
sübscriptiones corruptse sunt. Vigilanus , & Hispa-

leusis cofisonant huic nostro Lucensi.
^

^ LXII.
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IXII. Post hanc seqnuntur Capitula , ex Orientalium Pa-

trum Synodis á Martino , Bracharensi Episcopo,

vel ab omni Bracharensi Synodo, excerpta,&c. Quas

quidem pro III. Bracharensi Synodo ab aliquibus

reputatur , & ¡n hoc manuscripto Lucensi ponitur:

quandoquidem sequensConcilium Bracharense quar-

tum appellatur. Ego tamen (salva melius sentientis

corredione) potius judicarem ex titulo suprascripto

partem esse Bracharensis Concilii secundi , atque

sub eo contineri , prout hic , & in excussis pag. 752,
& in Vigilano, ubi sequens appellatur tertium. Quod
adjuvatur ex eo, quod nulla forma Concilii sérva-

la prasscribitur : non pra^ambula nec data : non subs-

criptiones , aut numerus Episcoporum : non deni-

que Concilii nomen prasfert, sed nudorum tantum
capitulorum colledorum ex antiquis Synodis Orien-

talium Patrum , ut apertissime hic dicitur.

LXIII. BRACARENSE Concilium quartum : quod fac-

tum est sub anno IV, Wambani Regís Era dccxiii,

cui interfuerunt Pontifíces Vlll.

Est excussum Tomo 2. Conciliorum pag. 888,

ubi & in Vigilano tertium (non quartum) assigna-

tur : & bene videri meo propter jam dida. Itaque

tria sunt tantíim Bracarensia Concilia non quatuor.

In Hispalensi , Concilium hoc desideratur.

1.XIV. EPISTOLA Episcoporum de Concilio Spalensi
' ad Pegasium Episcopum missa , &c. In fine autem

sic dicit : Data ad sanBitatem véstram , die pridie

Nonas Novembris anno V. ér£. Recaredi Regís, Era
DCXXVII.

Habetur Tomo 2. Conciliorum pag. 667 , ubi
Era est DCXXVIII, & in fine discrepat aliquan-

tulum; ^ ^'

In Vigilano , & Hispalensi Era est eadem , quas

in excussis.

LXV. SPALENSE Concilium secundum sub die Iduum
Novembr. Era DCLVII. tempore Sisebuti Regis;

alias

ji8 España Sagrada. Trat. LXXVI. I

alias Sisenandi. Habetur Tomo 2« Condliorum pa- >

gin. 718.
Vigllanus consonat.In Hispalensi estEraDCLVI.

LXVL CONCILIUM , quod gestum est in Provincia Lu-
s¡tani¿e apud urbem Emeritensem

,
quse caput ejus

noscitur , XIL Episcopis in unuoi colledis, die .

VIII. Iduum Novembrium anno odavodedmo sere-

nissimi,& piissimi Recensvinti Regís ^ Era DCCIV.
Continet subscriptiones XIL Episcoporum.

Deslderatur Concilium hoc in impressis , ac in •

Vigilaño & Hispalense manuscriptis Godicibus.

Hadenus Concilla:

sequntur deinde

SENTENTIiE numero XXtlI. qu» in veteri-

bus ejtemplaribus Condliorum (ut hic didtur) non
habentur : sed a quibusdam in ipsis inserta sunt.

E P I S T o L JE

Decretales CIIL numero a.XVÍ. summis Pontifid-

bus, ex his, qui a Dámaso usque ad Gregorium I.

Apostólicas Sedi prasfuerunt , conscriptse lioc ordine.

II. DAMASI du5B , quarum secundíe fínis interjedus

est in medio Epístolas la «xcussis Tomo i. Con- -

dliorum pag. 459. ^ ^ y

Vigilanus, & Hispalensis Códices conveniunt cum >

hoc nostro Lucensi. ^
,

.

IIL SIRICI tres. Habentur Tomo i. Condliorum pa-

gin. 492.
XXILINNOGENTIIXXH. Tomo j. Condliorum pa-

,

gin, 525* habentur usque advXXXI. Advertendum
est autem quod Épístola XXI. quse in excussis est

ad Martianum , in manuscriptis est caput secun-

dum praecedentis Epistote ad Laurentium ,
quse

utrobique est XX> . ^ ;? 7 j
IL ZOSIMI du¿6/Habentur Tonio I. Cpudlioním

P^g- 559- '
I
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!' ÍV. BONIFACII tres ^ & insuper Rescriptum Honorii
i

• ^ * ad eunrderh : eurti qüo nuínerantur IV, in Hispalen-

I

si Indice. Habéhtur Tomo i . Concilioriim pag. 561.

c'^ril. CELESTINI I. tres. Habentur Tom. i. Conci-

liorum pag. 591»

IXXXIX. LEONIS I, triginta iiovem» Inter quas rescríp-

tum Flayiani ad eumdem Leonem : & brevis Epis-

tola Petri Episcopi Ravennensis ad Eutychen , qiia^

* in excussis habetur inter alias plures ad 95.usque^

Tomo I. Conciliorum pag. 716. & 727. Est ta-

men Tomo 2» pag» i.

/^IIL HILARII Papas Synodale decretum , quod ín ex-

cnssis Tomo 2. Conciliorum pag. 280. est Con-
" cilium Romanum sub Hilario. I.tem ejusdem Epis*

tolx dnx : qux cum aiiis habentur excussíB eodem
Tomo pag. 279.

IL SIMPLICII única brevis Epístola : & alia Acii

Episcqpi Coñstantinópolitani^ad eum : cum qua
numerantur áux in Códice Hispalensi» Habentur

. Tomo 2., Conciliorum pag. 285
* ÍII. FCELICIS tertii tres^ Toma 2. Goncüiorum pa*

gin* 287»
» ir, GELASII I. duíe, Tomo 2. pag, 292.

1: ANASTASH Ii; única Epistola r Toma 2. Con-
ciliorum pag-. ^24,

" L SIMMACHI única , Tomo 2» Conciliorum pa-
gin. 327. Qu^ tamen in hoc Lucensi Códice cum
folio hinc excisso periit : Potest restituí ex Vigilano,
vel Híspaiensí.

' X. ORMISD^ o¿to, & prasterea Sacra Epistola Jus-'

tini' Imperatoris ad eumdem : ac item Epístola , sive
Libellus fíder Joannis Ccnstantinopolitani Episco-
pi ad Ormisdam. Habentur Tomo 2. Concilio»
rum pag. 359.

L VIGILIÍ una. Extat Tomó 2.Concilíorum pag. 404,!
IV. GREGORII I. quatuor. Quarum prima^ tertia &

quarta habentur cum aliis Tomo 2. Conciliorum
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pag. 637. In prima vero

,
quíc ^st ad Leandrum His-

palensem Episcopum , ad finem desiderantur in ex-

cussís nonnuUa
,
quas hic sunt.

Desideratur etiam in excussis Epístola secunda,

quse est ad eumdem Leandrum de direótis libris Pas-

toralis , & Moralium , brevis admodum
, qu« inci*

pit : Quanto ardore videre te sitiam: & desinit: ma*
gis ómnibus diligo. Deus te ^ é^c. Habetur tamen ín-

ter ejus opera libro IV. Epistolarum Epibtola seu

Cap. 90.
Sequítur DECRETALE in urbe Roma ab Or-

misda Papa edítum de scripturis divinís , & libris

,
recipiendis vel non. Quod copiosius est in Códice
Vigílano: in excussis autem est impressum sub no-
mine Gelasii Papas Tomo 2. pag. 3i8.,Átque cum
his libro huic finis imponitur.

P E R Ó R A T 10.
^!

.i -r

En tlb¡,m¡ Gratiane, omnía qux Codex hic continet*

Vides qüanti sestimandus sit. Jussa tua implevi , si non ut

decuit , at ut licuit, Tuum est, pro tua humanitate
, errata,